Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0002-2021                                                      Guaratinguetá, 03 de fevereiro de 2021.
MC/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0004/0005/2021, 0005/0006/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0016/0017/2021, 0020/0021/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0044/0055/2021, 0045/0056/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0052/0064/2021, 0054/0066/2021, 0055/0067/2021, 0056/0069/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0071/0086/2021, 0069/0083/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica";

* 0079/0095/2021, 0081/0097/2021 - Ver. MARCIO ALMEIDA; deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 02 de fevereiro de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0001/0001/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0010/0057/2021 - Ver. ARILSON SANTOS; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 02 de

fevereiro de 2021.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Mobilidade Urbana
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.